
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Agata Gargała           tel. +48 17 225 28 15 

Miejski Zarząd Budynków w Łańcucie                       e.mail: mzbm@post.pl 

 
OA.0050.215.2015 

 
Zarządzenie Nr  215/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
  z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.)  postanawiam co następuje: 
 
 § 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Adamowi Zebzdzie Kierownikowi Miejskiego Zarządu 
Budynków w Łańcucie do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta w zakresie działalności kierowanej jednostki, 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta w ramach planu finansowego jednostki, 
3) reprezentowania Miasta przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  
i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 – 3 pracownikom 
jednostki, radcom prawnym lub adwokatom, 

5) zawieranie umów najmu lokali mieszkalnych na podstawie skierowania podpisanego przez 
Burmistrza Miasta Łańcuta, 

6) zawieranie aneksów do umów najmu lokali mieszkalnych z dotychczasowymi najemcami, 
7) wykonywania czynności zwykłego zarządu wobec mienia komunalnego będącego  

w dyspozycji oraz zarządzie jednostki, w tym do: 
   a. wyłaniania najemców zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/325/2010 Rady Miasta  
        Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r., 
   b. zawieranie i rozwiązywanie umów najmu, dzierżawy, użyczenia na okres nie  
     przekraczający trzech lat pod warunkiem, że nie spowoduje to zakłócenia  
        funkcjonowania jednostki, 

c. zawieranie kolejnych umów najmu i dzierżawy na okres do trzech lat w 
przypadku zawierania kolejnej umowy z dotychczasowym dzierżawcą bądź 
najemcą, której  
 przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 
 § 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                         BURMISTRZ 
                               Stanisław Gwizdak  
 
 
 
 


